２０１９年１２⽉１６⽇
関係各位

公益社団法⼈ ⽇本技術⼠会
東北本部 本部⻑ 熊⾕ 和夫

２０１９年度 東北本部新春講演会開催のご案内

拝啓 師⾛の候、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。
平素は当会の活動に対しご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、2019年度東北本部新春講演会を、下記のとおり開催させていただきます。
また、併せまして新年会も⾏いますので、是⾮ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

敬具
記

１．⽇ 時：２０２０年１⽉２９⽇（⽔） 受付開始１５時００分〜

２．場 所：パレス宮城野
仙台市⻘葉区上杉３-３-１ TEL：022-265-2223

３．開催⾏事：
○ 新春講演会 １５：３０〜１６：３０
演題：「技術⼠制度改⾰について」
講師：中川 裕康 ⽒（技術⼠制度改⾰検討委員会副委員⻑ 技術⼠：建設）

○ 新年会 １７：００〜１９：００

４．参加費：講演会参加費 ⽇本技術⼠会会員：無料  ⾮会員：1,000円
新年会参加費 5,000円（⽴⾷）
※参加費は当⽇会場で徴収いたします

出席をご希望の⽅は、下記アドレスよりお申し込みをいただくか、下記参加申込⽤紙にご記
⼊の上、東北⽀部事務局まで FAXまたは E-mailでご返信下さい。

東北本部新春講演会の申し込み ⇒ https://forms.gle/X6utS2zvB9FuEQCt9

５．申込締切：２０２０年１⽉２３⽇（⽊）

６．申込み及び問い合わせ先：
  公益社団法⼈ ⽇本技術⼠会 東北本部 事務局

仙台市⻘葉区錦町 1-6-25 宮酪ビル 2F
TEL：022-723-3755 FAX：022-723-3812

E-mail：tohokugijutushi@nifty.com

                                    以上
-----------------------------------------------------------
１／２９ ⽇本技術⼠会東北本部新春講演会申込書

⽒名：
部⾨：
勤務先：
連絡先：
講演会：  出席 or  ⽋席
新年会：     出席 or  ⽋席
----------------------------------------------------------